
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

3m ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 14. ledna 2021

Praha 8. února 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené

Ministerstvu zdravotnictví dne 14. ledna 2021, evidované pod č. j.:

a sdělením ze dne 26. ledna 2021 byla prodloužena lhůta pro podání

informace o 10 dní, ve věci sdělení, zda bylo zpracováno novější posouzení vlivu

na ochranu osobních údajů pro aplikaci e-Rouška, než je verze 0.2 a eventuálně

o poskytnutí takového dokumentu (či dokumentů). Zároveň prosím o sdělení, zda bylo

zpracováno novější posouzení vlivu na ochranu osobních údajů pro Jednotný informační

systém KHS pro podporu call centra a vzpomínkové mapy, než je verze 1.09 (6/2020),

a eventuálně žádám poskytnutí takového dokumentu (či dokumentů), Vám sdělujeme

následující:

Novější posouzení vlivu na ochranu osobních údajů pro aplikaci e-Rouška bylo

zpracováno, protože byla vyvinuta nová verze aplikace tzv. eRouška 2.0. Nejnovější

DPIA Vám zasíláme v příloze, a to v plné verzi nikoliv v souhrnné.

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

”a ?Z a ČESKÉ REPUBLIKY

Posouzení vlivu na ochranu osobních údajů pro Jednotný informační systém

KHS pro podporu call centra a vzpomínkové mapy nebylo k dnešnímu dni aktualizováno

oproti verzi, která Vám již byla poskytnuta dne 22. července 2020

č. j.:

S pozdravem

Přílohy: (2) dle textu


